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ŞİŞECAM'IN ICRON’A ORTAKLIK SÜRECİ 
TAMAMLANDI 

 

Şişecam'ın operasyonel ve stratejik seviyede karar optimizasyonu hizmeti sunan Türk 

teknoloji şirketi ICRON’a ortak olma süreci tamamlandı. 

 

15.01.2024 – Şişecam’ın yüzde 100 iştiraki olan Şişecam Investment B.V’nin Türk teknoloji 

şirketi ICRON’dan hisse alım işlemi 15 Ocak 2024 tarihinde yapılan kapanış genel kurulu ile 

gerçekleşti. Şişecam Investment B.V Genel Kurulu’na Şişecam Yönetim Kurulu Başkanı ve 

Murahhas Üyesi Prof. Dr. Ahmet Kırman, Şişecam Genel Müdürü Görkem Elverici, ICRON 

Kurucu Ortağı A. Tamer Ünal, ICRON Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su Gürer Ünal ve 

ICRON Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Ertuğrul katıldı. 

 

Gerçekleşen işlem sonucunda, ICRON’un yüzde 3 oranındaki payı 3 Milyon dolar karşılığında 

Şişecam Investment B.V. tarafından satın alındı. Söz konusu hisse alımı ile eşzamanlı olarak 

ayrıca ICRON’un sermayesinin yalnızca Şişecam Investment B.V. tarafından iştirak edilerek 5 

Milyon dolar karşılığında artırılması kararı da alındı. Bu sermaye artırımı ile Şişecam 

Investment B.V’nin ICRON’daki payı yüzde 15,66’ya yükselecek.  

 

2023 yılının ilk yarısında farklı sektörlere operasyonel ve stratejik karar optimizasyonu hizmeti 

sunan ICRON'a yatırım yapmak üzere niyet mektubu imzalayan Şişecam, ICRON ile ortaklık 

konusunda anlaşmaya vardığını 2023 yılının Ekim ayında duyurmuştu. Rekabet Kurulu 

tarafından da onaylanan sözleşme kapsamında Şişecam, ilerleyen dönemde ICRON'daki 

toplam payını yüzde 49'a kadar yükseltmesine olanak tanıyacak satın alım opsiyon hakkını da 

elinde bulunduruyor. Şişecam, yazılım teknolojileri alanındaki ilk yatırımı olan bu ortaklıkla, 

yüksek potansiyele sahip ICRON ile büyümeyi, mevcut faaliyetlerindeki operasyonel 

mükemmellik ve optimizasyon yaklaşımını bir üst seviyeye taşımayı hedefliyor.  

 

Dünyanın saygın teknoloji araştırma ve danışmanlık kuruluşlarından Gartner’ın global ölçekte 

en iyi 20 firmaya yer verdiği “Magic Quadrant for Supply Chain Planning Solutions”ın 2023 

listesinde yer alan ICRON’un, Şişecam’ın güçlendirdiği dijital alt yapısı ve günün ihtiyaçlarını 

eksiksiz karşılayan kalite yaklaşımıyla hem operasyonel hem de finansal performansa katkı 

sunması bekleniyor. 

 
Şişecam Hakkında 
1935 yılında tüm dünyanın saygı duyduğu global lider Mustafa Kemal Atatürk’ün vizyonu doğrultusunda Türk 
cam sektörünü kurmak amacıyla temelleri atılan Şişecam, cam ve kimyasallar alanında güçlü bir küresel 
oyuncudur. Düz cam, cam ev eşyası, cam ambalaj ve cam elyafı gibi camın tüm temel alanlarında faaliyet 
gösteren tek küresel şirket olan Şişecam, cam ev eşyası alanında en büyük iki, cam ambalaj ve düz cam 



 
 
 
alanlarında ise en büyük beş global üretici arasında yer almaktadır. Şişecam, dünyanın en 

büyük üç soda üreticisi arasında olmasının yanı sıra krom kimyasallarında dünya lideridir. 
Düz cam, cam ev eşyası, cam ambalaj, kimyasallar, otomotiv, cam elyaf, maden, enerji ve geri 
dönüşüm iş kollarında öncü bir rol üstlenen Şişecam, üretim faaliyetlerini Türkiye’nin yanı sıra Almanya, İtalya, 
Bulgaristan, Romanya, Slovakya, Macaristan, Bosna Hersek, Rusya Federasyonu, Gürcistan, Ukrayna, Mısır, 
Hindistan ve ABD’de yürütmektedir. 
Yetkin insan kaynağı ve akıllı teknolojilerle ana faaliyet alanlarında dünyanın en büyük 3 üreticisinden biri 
olma hedefine güçlü adımlarla ilerleyen Şişecam, yarının ihtiyaçlarını da göz önünde bulundurarak dijital 
altyapısını ve kültürünü dönüştürmeye kesintisiz devam etmektedir. 88 yıllık deneyim, 25 Bini aşkın 
çalışan, dört kıtada 14 ülkeye yayılan üretim faaliyetleri ve 150 ülkeyi aşan satış ağına sahip 
Şişecam, tüm ekosisteminin gelişimini destekleyen kapsayıcı bir yaklaşım ile büyüme yolculuğunu 
sürdürmektedir. Şişecam, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu ve entegre olarak 
hayata geçirdiği CareForNext stratejisi ile gezegeni korumak, toplumu güçlendirmek ve yaşamı 
dönüştürmek için sorumluluk almakta, tüm deneyim ve yetkinliklerini her alanda sürdürülebilir gelişim için 
kullanmaktadır. www.sisecam.com.tr 

http://www.sisecam.com.tr/

